( COLOT=C

Kibernetik HI Verbindungssatz mit

Auszug

Artikelnr.

Marke

max. Belastungsgewicht (kg)
Ausstattung

Farbe

Material

Garantie (Monate)

Gewicht

Breite

Lange

Héhe

113078
Kibernetik
18.00

mit Auszug (42cm ausziehbar)
Titangrau
Kunststoff
24

4.50
595.00
590.00
48.00

Coldtec AG | Langaulistrasse 62 | CH 9470 Buchs (SG) | T: +41 81 750 69 00 | info@coldtec.ch | www.coldtec.ch



