

# Kibernetik HI Verbindungssatz mit Auszug

**Artikelnr.****113078**

Marke	Kibernetik
max. Belastungsgewicht (kg)	18.00
Ausstattung	mit Auszug (42cm ausziehbar)
Farbe	Titangrau
Material	Kunststoff
Garantie (Monate)	24
Gewicht	4.50
Breite	595.00
Länge	590.00
Höhe	48.00